
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00075962- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de la Directora Disciplinar del Departamento Académico de Artes Visuales de modificar el artículo 3° de la
Resolución HCD N° 27/2021,

CONSIDERANDO:

Que se advierte un error involuntario en la fecha del vencimiento de la licencia sin goce de sueldo concedida a la Dra. Ana Sol
Alderete en su cargo de Profesora Asistente con dedicación simple en la cátedra de Historia del Arte III, ya que se consigna
hasta el 30 de septiembre de 2021, mientras que se solicitó hasta el 31 de julio del corriente año.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar parcialmente el artículo 3° de la Resolución HCD N° 27/2021, donde dice: “… ,desde el 1° de abril
de 2021 y hasta el 30 de septiembre de 2021,…”; debe decir: “ … ,desde el 1° de abril de 2021 y hasta el 31 de julio de
2021,...”.

ARTÍCULO 2º. Protocolizar, publicar en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento
Académico de Artes Visuales, al Área de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Remitir a Mesa de
Entradas para notificar a la interesada. Cumplido, pase a Secretaría de Consejo.

 

 

 




	fecha: Viernes 23 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-160-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-23T11:25:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T11:26:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T11:24:53-0300
	GDE UNC




